
Consultas Realizadas 

Licitación 270935 - Lp0999-14. Adquisición de
Fusibles y Elementos Fusibles

Consulta 1 - Fusbibles HH

Consulta 2 - Experiencia.

Consulta Fecha de Consulta 12-06-2014

Favor confirmar si los fusibles MT solicitados son para Uso General, pues los usos dados para este tipo de fusibles son de
curvas estandar "Back up"

Respuesta Fecha de Respuesta 25-06-2014

Los fusibles de MT tipo HH solicitados deben ser para uso general (general-purpose fuse) según establece la EE.TT N°
02.24.12 Rev. 2 en su numeral 4.1.1 y en la norma IEC 60282-1 Ed. 5.- en su numeral 3.3.4.

Consulta Fecha de Consulta 13-06-2014

En caso de que el oferente no sea el fabricante se podra usar la experiencia del fabricante como normalmente se venia
haciendo en todos los llamados?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-06-2014

Favor remitirse a la ADENDA N°1.
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